

Oprava poruchy vody v chodníku a Kalikovského mlýna

1	rozebrání dlažby	m2	7,5	250	1875
2	výkop ruční	m3	9	2350	2115
3	přesun výkopku ručně na deponii	m3	9	850	7650
4	rozebrání kamenné paty mostu ručně	kpl	1	4950	4950
5	písek dodávka+doprava+montáž	m3	1,6	2550	4080
6	zpětné zazdění paty mostu	kpl	1	6150	6150
7	zásyp výkopu ruční	m3	7,4	550	4070
8	zpětný přesun výkopku z deponie ručně	m3	7,4	800	5920
9	hutnění	m3	9	120	1080
10	nové štěrkové lože	m2	7,5	155	1162,5
11	zpětná pokládka dlažby	m2	7,5	650	4875
12	pískování a hutnění dlažby	m2	7,5	105	787,5
13	dopravní značení, zábrany	kpl	1	2550	2550
14	odvoz přebytku na skládku	t	3,2	1250	4000
15	doprava a mechanizace	kpl	1	2500	2500
16	uvedení do původního stavu	kpl	1	2500	2500
					<u>75300,00</u>

Cena bez DPH